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Pér pjesémarrje né takim lidhur me dégjimin publik pér Kornizén Afatmesme
Buxhetore (KAB) 2023-2025

Njoftohen t€ gjithé qytetarét e Komunés sé Drenasit, administratoré té vendbanimeve,
pérfagésues té lagjeve, OJQ-t€, Shoqatat e grave, shogéria civile, biznese dhe profesionistét, se
Komuna e Drenasit, pérkatésisht kryetari z. Ramiz Lladrovci, n€ bashképunim me Drejtoriné
pér Buxhet e Financave, se mé datén 07, 08 dhe 09 Qershor do t€ fillojné dégjimet buxhetore
pér té diskutuar Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) 2023-2025.

Korniza Afatmesme Buxhetore €shté e njé réndésie té vecanté pér Komunén e Drenasit, prandaj
ju gytetaré t& nderuar, shiryté€zoni € drejtén e juaj g€ 1€ jeni pjesémarrés aktiv né kéto dégjime
publike. Takimi do té jen€ nj€ proces i dégjimit qé do & shérbej pér vendimmarrje, ku me
propozimet dhe vérejtyet ¢ juaja, Ju do t€ kontribuoni € kjo Kornizé Afatmesme Buxhetore
Komunale dhe Lista e investimeve kapitale 1€ jeté sa mé e kompletuar dhe cilésore pér té
pérmirésuar jetén e tuaj.

Takimet pér planifikim t&€ buxhetit do té zhvillohen me kété rend dite;

1. Informaté e pérgjithshme lidhur me buxhetin komunal 2023-2025
2. Lista ¢ investimeve kapitale
3. Kérkesat e banoréve

MEé poshté gjeni vendin e mbajtjes sé dégjimit, datén dhe vendbanimet e pérfshira:

Vendbanimet ku do té Data dhe ora e dégjimeve Vendi
mbahen dégjimet dhe
pérfagésuesit
Drenas E marté Salla e Kuvendit né
bjektin e K &
Shogata té bizneseve, 0JQ 07.06.2022 pehts R
dhe Shogéria Civile Ora 10:30
Drenas E marté Salla e Kuvendit né
Pér buxhetimin e 07.06.2022 objektin ¢ Komunés
pérgjegjshém gjinor Ora 13:30
Bashkésia lokale e E mérkuré Sh¥FMU “Rilindja”
Dobroshecit 08.06.2022 Dobroshec
(Gradicé, Likoshan,
Godanc, Dobroshec, Ora 16:20
Gllanasellé dhe Cikatové e
Vijetér.)




Bashkésia Lokale

E mérkuré

ShFMU “Zenel Hajdini”
Térstenik

Térstenik 08.06.2022
(Térstenik I dhe 11, .
Vérboe, Polluzhé dhe LR
Shtuticé)
| Bashkésia Lokale Baicés E mérkuré
(Abri, Térdec, Baicé, 08.06.2022
Krajkové dhe Damanek) Ora 14:45
| Bashkésia lokale Arllatit E enjte
' (Arllat, Llapushnik, 09.06.2022
Negroc, Vucak, dhe )
Gjergjicé) Ora 10:20
| Bashkésia lokale e E enjte
Komoranit 09.06.2022
(Kizhnareké, Nekoc,
Fushticé e Ulét dhe e Rl
epérme, Korroticé e ulét
dhe e epérme, Zabel i ulté
dhe i Epérm dhe Sankoc)
Drenasi me zonat dhe E enjte
fshatrat pérreth 09.06.2022
(Drenasi L, 11, dhe Iil, Ora 14:40

Pokleku i Ri dhe i Vjetér,
Vasilevé, Gllobar dhe
Shtrubullové)

Arllat

ShFMU “Migjeni” Baicé |

| ShFMU “Abedin Bujupi”

" ShFMU “Xheladin Gashi - |

Plaku” Komoran

Drenas
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